
 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 19 грудня 2017 року                              № 1250 

 

Про депутатський запит групи депутатів 

Міської ради міста Кропивницького 

 

 Відповідно до статей 21, 22 Закону України ,,Про статус депутатів 

місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розглянувши депутатський запит групи депутатів 

Міської ради від 19.12.2017 № 1121/7-дз-г, Міська рада міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Підтримати депутатський запит групи депутатів міської ради щодо 

ситуації, яка склалася навколо ВАТ «Кіровоградгаз» (додається). 

 2. Доручити управлінню апарату міської ради Міста Кропивницького 

надіслати копію рішення міської ради та депутатський запит голові правління 

Національної акціонерної компанії «Нафтогаз України» Коболєву А.В. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради міста Кропивницького Табалова А.О. 

 

 

 

Міський голова         А.Райкович 


